در رابطه با وقیع اخیر دانشگاه مژندن روز شنبه ۲۵ فروردین بیژن صباغ دانشجوی دانشگاه فنی دانشگاه مژندن که پس از وقیع اخیر این دانشگاه به یک ترم تعلیق از تحصیل محکوم شده بود ، توسط نیروهای امنیتی ناشناس در برابر دانشگاه ریو ده شد ، که تا این لحظه هیچ اطلاعی از وضعیت وی در دست نیست . پس از آن تعددی از دانشجویان این دانشگاه ، از جمله سه

جوانان حکمتیست

۱۲۹

www.jawanax.com

سردبیر: عباس رضایی

rezaei29@yahoo.com

دوشنبه ها منتشر می شود!

۲۷ فروردین ۱۳۸۶_ ۱۶ آپریل ۲۰۰۷

مصاحبه سایت گزارشگران در مورد احتمال وقوع جنگ

عباس رضایی

گزارشگران

ز جمله نگرانی ها و گره های فکری و عمومی ایرانیان و بخصوص تحلیل گران سیاسی، احتمال حمله نظمی آمریکا و متحدانش و وقوع جنگی است که تش بیز مرکه آن از سونی سران

درخشش اول مه

رسول بنو نند